中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学 中央主楼 223 室                           邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                      传    真：010-62789458

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

“校园卡工作组”成立暨第一次组员大会的预通知

根据中国高等教育学会教育信息化分会常务理事会研究决定，成立“校园卡工作组”，

为更好的开展工作，促进校园卡事业的不断发展，增进高校、企业间的工作交流，中国高

等教育学会教育信息化分会“校园卡工作组”成立暨第一次组员大会定于 2013 年 7 月 20

日-23 日在吉林省长春市东北师范大学举行。

会议将安排学会领导讲话、报告、校园卡工作组成立有关事宜及学校间的工作经验交

流等内容，共商校园卡工作的发展及创新。

本次会议由中国高等教育学会教育信息化分会主办，东北师范大学承办，吉林教育信

息化学会协办。欢迎从事高校校园卡工作的广大技术人员和管理人员踊跃参加会议。现将

有关事项通知如下：

报到日期：2013 年 7 月 19 日下午 2 点至晚上 8 点

会议时间：2013 年 7 月 20 日~23 日

报到地点：海航紫荆花饭店  吉林省长春市人民大街 5688 号  0431-85563333

会务费用：会议费 800 元/人（暂定）。会议期间，食宿统一安排，费用自理。

汇款账号：东北师范大学 160401404399 中行自由大路支行。

会议回执：7月12日前将回执表发至邮箱 shanxilixiaoman@163.com，通过汇款缴费

用的参会代表在会议期间凭身份证领取会务费发票。

组员登记：7 月 12 日前将组员登记表发至 luxy@nwnu.edu.cn。

报名联系人： 李小满（西北农林科技大学）  13991879005

鲁小勇（西北师范大学）      13893241411

会务联系人： 李向龙（东北师范大学）      13756113506

    总负责人：  李  欢（中国农业大学）      18612803360

                种连荣（北 京 大 学）       13701365930

中国高等教育学会教育信息化分会

                二〇一三年七月二日